

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra 01 TM-02609.1-C2 CQ
 Subobra 01 Migració ATS T4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTVWU005	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la supervisió de l'assaig de software de lloc central i emissió d'informe per quadruplicat d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 5)	522,54	8,000	4.180,32
2	JTVZU017	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de software d'enclavament electrotècnic i emissió d'informe per quadruplicat d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 9)	522,54	19,000	9.928,26
3	JTVZU018	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de hardware d'enclavament electrotècnic i emissió d'informe per quadruplicat segons normes DIN-EN 55011, IEC 60068-2-6, IEC 60721, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 10)	522,54	19,000	9.928,26
4	JTVWU004	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de hardware de lloc i emissió d'informe per quadruplicat segons Directiva Europea 89/336/CEE i adendums, IEC 60068-2-6, IEC 721, IEC 810-2-1 i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 4)	522,54	8,000	4.180,32
5	JTG3U002	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de cables de BT segons normes UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21022, UNE 21089, UNE 21123, UNE 21143, UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 1)	522,54	8,000	4.180,32
6	JTVZU007	U	Recepció i emissió de transmissor de circuits de via i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE 48031, DIN-EN 55011, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 7)	238,84	8,000	1.910,72
7	JTVZU008	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de receptor de circuits de via i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE 48031, DIN-EN 55011, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 8)	522,54	8,000	4.180,32
8	JTVZU001	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i supervisió de l'assaig de senyal i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE 48031, DIN-EN 55011, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat (P - 6)	522,54	8,000	4.180,32
TOTAL	Subobra	01.01			42.668,84	

Obra 01 TM-02609.1-C2 CQ
 Subobra 04 Nova xarxa WCN metaversion

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG3U005	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de cables de fibra òptica de comunicacions segons normes UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21143, UNE-EN 50267 (P - 2)	522,54	7,000	3.657,78
2	JTVPU001	U	Jornada o fracció de personal tècnic en la recepció i la supervisió de l'assaig de transceptor de fibra òptica multimode i emissió d'informe per quadruplicat segons Directiva Europea 89/336/CEE i els adendums 92/31/CEE i 93/68/CEE, normes IEC 60068-2-6, IEC 721 i d'acord amb el plec de presc.téc. mem. de quali (P - 3)	522,54	7,000	3.657,78

TOTAL Subobra 01.04 7.315,56

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Subobra			Import
Subobra	01.01	Migració ATS T4	42.668,84
Subobra	01.02	Migració ATS T1 T2 T3	0,00
Subobra	01.03	Optimitació energètica Tram 3	0,00
Subobra	01.04	Nova xarxa WCN metaversion	7.315,56
Subobra	01.05	Enllaç Collblanc-Putxet sense aturada de servei IX	0,00
Subobra	01.06	Modificació EB Rate a tram en viaducte: Fase 1	0,00
Subobra	01.07	Modificació EB Rate a tram en viaducte: Fase 2	0,00
Subobra	01.08	Gestió de Residus	0,00
Subobra	01.09	Seguretat i Salut	0,00
Subobra	01.10	Partides Alçades	0,00
Obra	01	TM-02609.1-C2 CQ	49.984,40
			49.984,40
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	TM-02609.1-C2 CQ	49.984,40
			49.984,40

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	49.984,40
Subtotal	49.984,40
21 % IVA SOBRE 49.984,40.....	10.496,72
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 60.481,12

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SEIXANTA MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)
